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AKKymynatopsl cepuv BOB

MoLLHoe, Ans 3KCnyaTaunm yCTPOKCTB C
aKKyMynAaTOpHOM 6aTapeei.

JINTNIA-NOHHbIE akKyMynsTopbl cepuit BOB 6binn cneumansHo
pa3spaboTaHbl Ans paboTbl C 3N1EKTPUYECKNM CTPOUTENIbHbBIM
obopysoBaHMeM C akkyMynaTopHoli 6aTtapeeil. OHK
OT/INYAIOTCH 0CO6OM MPOYHOCTLIO N MOLLHOCTBLIO 1 MO3TOMY
MOAXOAAT ANSA NCMONb30BaHNSA B C/IOXHbIX YC/IOBUAX Ha

cTporinnoLuaske.

MNpenmyLiectsa

m Cuctema akkymynatopos BatteryOne

® [pogonmkuTensHoe Bpemsi paboTbl Ha OAHOW 3apsiike akkymysTopa

= [LINpOKMiA CNekTp NCMob30BaHNUA

® TpaHCMOpPTHBbIN KOHTeHep Systainer

® [1pOYHBIN N JONITOBEYHbIN

= [IpunoxeHue BatteryOne

TexHnueckne xapakTepucTnkm

aneKkTpuYeckre paboyre XxapakTepUCcTUKN

HoMuHanbHoe HanpsikeHne

MexaHn4yeckmne gaHHble
Bec

SnekTpuvKa
Tun akkymynsaTtopa
YcTaHOBIEHHAs SHeprus
Pabouniin granasoH AS30e
Pa6ounii gnanasoH AS50e
Pabounii gnanasoH AS60e
Pa6ouunii gnanasoH AP1840e
Pa6ouunii gnanasoH AP1850e
Pa6ouunin gnanasoH AP2560e
Pa6ounii ananasoH ACBe

Pabounin granasoH APS1030e

51,0B

9,96 kr

JINTUIA-NOHHBIIA
1.351,0 BTu
770,0 m

352,0 M

312,0m

854 m2

882 m2

528 m2

5,64

610 m2

Pa6ounii gnanasoH APS1135e
Pa6ouunii gnanasoH APS1340e
Pa6ouunii gnanasoH APS1550e
Pa6ouunii gnanasoH APS2050e
Pa6ounii ananason APU3050e
Pabounii granasoH AS62e
Pabouniin granasoH AS68e
Bpewms 3arpysku 100% C48/13
Bpems 3arpy3ku 80% C48/13
Bpems 3arpy3ku 100% C48/7
Bpems 3arpy3ku 80% C48/7
Bpewms 3arpyskn 100% BOC13
Bpewms 3arpy3ku 80% BOC13
Bpewms 3arpysku 100% BOC7

Bpewms 3arpysku 80% BOC7

765 m2
920 m2
900 m2
1.065 m2
210 m2
418,0 m
330,0 M
141,0 MUH
106,0 MUH
257,0 MUH
203,0 MmuH
140,0 MUH
105,0 MUH
255,0 MUH

200,0 MmuH

MNpviBeieHHbIE MANKOCTPALIMK, OCHALLEHWNE W AaHHbIe MOTYT OTAINYaTLCs OT AeiicTBytoLLei nporpamMmebl NOCTaBOK B Baluen cTpaHe. MoxeTt 6bITb NOKa3aHoO CreunanbHoe ocHalleHne, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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